南教发〔2023〕245号
重庆市南岸区教育委员会

关于民办教育机构2022年度年检结果的

通  知

各民办幼儿园、各校外培训机构：

按照年度检查相关文件要求，区教委牵头组织有关部门对所设立审批的民办教育机构（含民办幼儿园和校外培训机构，下同）开展办学行为2022年度检查。现将年检结果公示如下：

1、 年度检查合格民办幼儿园（共122所）、校外培训机构（37所）；

2、 年度检查基本合格民办幼儿园（共21所）、校外培训机构（8所）；

3、 年度检查不合格民办幼儿园（共3所）、校外培训机构（17所）。

请年检合格的民办教育机构认真总结办学经验，进一步提高教育教学质量和办学水平；基本合格、不合格的民办教育机构要制定整改计划，加大整改力度，区教委将适时组织验收。

特此通知

附件: 南岸区民办教育机构2022年度检查结果公示

重庆市南岸区教育委员会

 2023年12月22日
附件

重庆市南岸区民办教育机构2022年度检查结果公示

一、年度检查合格的民办教育机构（共159所）

（一）民办幼儿园（122所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆南岸龙井幼儿园

	2
	重庆南岸彩色梦想幼儿园

	3
	重庆南岸新村工商大学幼儿园

	4
	重庆南岸凯迪兰德御峰幼儿园

	5
	重庆南岸启英宝宝幼儿园

	6
	重庆南岸浦辉幼儿园

	7
	重庆南岸松藻小蜜蜂幼儿园

	8
	重庆南岸京师·金海豚幼儿园

	9
	重庆南岸四海幼儿园

	10
	重庆南岸蓝滨城幼儿园

	11
	重庆南岸学府天翌幼儿园

	12
	重庆南岸苗苗江南幼儿园

	13
	重庆南岸学府幼儿园

	14
	重庆南岸渝能乐苑幼儿园

	15
	重庆南岸雅居乐大地幼儿园

	16
	重庆南岸世博爱幼儿园

	17
	重庆南岸绿洲幼儿园

	18
	重庆南岸金蓓蕾幼儿园

	19
	重庆南岸南源阳光幼儿园

	20
	重庆南岸中艺香郡幼儿园

	21
	重庆南岸珊瑚青青幼儿园

	22
	重庆南岸阳光宝贝骏逸江南幼儿园

	23
	重庆南岸冠华幼儿园

	24
	重庆南岸鑫心幼儿园

	25
	重庆南岸中艺时代幼儿园

	26
	重庆南岸珊瑚康德幼儿园

	27
	重庆南岸中艺溯源居幼儿园

	28
	重庆南岸七彩阳光回龙湾幼儿园

	29
	重庆南岸才儿坊罗马假日幼儿园

	30
	重庆南岸巴川中学幼儿园

	31
	重庆南岸三色中冶幼儿园

	32
	重庆南岸中艺溯源阁幼儿园

	33
	重庆南岸能量宝贝幼儿园

	34
	重庆南岸七彩阳光巨成龙湾幼儿园

	35
	重庆南岸云天幼儿园

	36
	重庆南岸格林童话幼儿园

	37
	重庆南岸水云间幼儿园

	38
	重庆南岸永沛幼儿园

	39
	重庆南岸昕博朗城南家园幼儿园

	40
	重庆南岸诺维亚幼儿园

	41
	重庆南岸江南幼儿园

	42
	重庆南岸辰星幼儿园

	43
	重庆南岸圣贝杰巧巧幼儿园

	44
	重庆南岸巴学小苑幼儿园

	45
	重庆南岸集佳幼儿园

	46
	重庆南岸宝宝乐幼儿园

	47
	重庆南岸悠悠幼儿园

	48
	重庆南岸长盛幼儿园

	49
	重庆南岸生生幼儿园

	50
	重庆南岸昕博朗幼儿园

	51
	重庆南岸才儿坊同景国际城幼儿园

	52
	重庆南岸乐乐幼儿园

	53
	重庆南岸中铁山水幼儿园

	54
	重庆南岸绿光幼儿园

	55
	重庆南岸圣弗尔幼儿园

	56
	重庆南岸博思幼儿园

	57
	重庆南岸道谷花田江南融府幼儿园

	58
	重庆南岸三色御院幼儿园

	59
	重庆南岸华艺幼儿园

	60
	重庆南岸杰夫幼儿园

	61
	重庆南岸大大屿幼儿园

	62
	重庆南岸艺瀚幼儿园

	63
	重庆南岸贝贝乐幼儿园

	64
	重庆南岸爱心幼儿园

	65
	重庆南岸龙湖观山水莱茵幼儿园

	66
	重庆南岸为明幼儿园

	67
	重庆南岸融侨城为明幼儿园

	68
	重庆南岸智童花样派幼儿园

	69
	重庆南岸融侨云满庭幼儿园

	70
	重庆南岸风临洲幼儿园

	71
	重庆南岸三色上海城幼儿园

	72
	重庆南岸南滨华艺幼儿园

	73
	重庆南岸才儿坊珊瑚水岸幼儿园

	74
	重庆南岸佳英宝贝幼儿园

	75
	重庆南岸白云朵朵幼儿园

	76
	重庆南岸明天幼儿园

	77
	重庆南岸玛瑙花园幼儿园

	78
	重庆南岸贝迪珊瑚幼儿园

	79
	重庆南岸吉的堡万达巨耀幼儿园

	80
	重庆南岸东方剑桥协信城幼儿园

	81
	重庆南岸三色幼儿园

	82
	重庆南岸云邸幼儿园

	83
	重庆南岸长江铭著幼儿园

	84
	重庆南岸光合森林幼儿园

	85
	重庆南岸立顿翡翠幼儿园

	86
	重庆南岸贝蕾幼儿园

	87
	重庆南岸爱多幼儿园

	88
	重庆南岸春风幼儿园

	89
	重庆南岸春晓大地幼儿园

	90
	重庆南岸启蒙幼儿园

	91
	重庆南岸金色欢童幼儿园

	92
	重庆南岸花园路幼儿园

	93
	重庆南岸阳光宝贝幼儿园

	94
	重庆南岸金凤凰幼儿园

	95
	重庆南岸江岸米雅幼儿园

	96
	重庆南岸中加幼儿园

	97
	重庆南岸江山大萝卜头幼儿园

	98
	重庆南岸东方剑桥幼儿园

	99
	重庆南岸新起点幼儿园

	100
	重庆南岸金阳沐童幼儿园

	101
	重庆南岸伊顿慧智幼儿园

	102
	重庆南岸景德富力幼儿园

	103
	重庆南岸益心幼儿园

	104
	重庆南岸子衿壹品幼儿园

	105
	重庆南岸盘龙幼儿园

	106
	重庆南岸小太阳金港幼儿园

	107
	重庆南岸宏林幼儿园

	108
	重庆南岸锦江华府幼儿园

	109
	重庆南岸童欣幼儿园

	110
	重庆南岸博蒙幼儿园

	111
	重庆南岸贝尔时代幼儿园

	112
	重庆南岸香雨春风幼儿园

	113
	重庆南岸金凤凰南滨雅苑幼儿园

	114
	重庆南岸宝之佳幼儿园

	115
	重庆南岸花果幼儿园

	116
	重庆南岸仁爱金色童年幼儿园

	117
	重庆南岸爱绿幼儿园

	118
	重庆南岸春丹幼儿园

	119
	重庆南岸布兰德幼儿园

	120
	重庆南岸育清幼儿园

	121
	重庆南岸金港湾幼儿园

	122
	重庆南岸和平幼儿园

	（二）校外培训机构（37所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆电子信息应用教育中心

	2
	重庆市南岸区大帝艺术培训中心有限公司

	3
	重庆南岸儿童棋艺学校

	4
	重庆南岸海文培训学校

	5
	重庆南岸华夏学校

	6
	重庆南岸乐其教育培训学校

	7
	重庆市南岸区嘉远艺术培训中心有限公司

	8
	重庆市南岸区欧文艺术培训中心有限公司

	9
	重庆市南岸区三中英才艺术培训中心有限公司

	10
	重庆市南岸区太阳花剑桥艺术培训中心

	11
	重庆市南岸区天童艺术培训中心有限公司

	12
	重庆市南岸区习舟教育培训学校

	13
	重庆市南岸区新思维艺术培训中心有限公司

	14
	重庆南岸轩铭艺术培训学校

	15
	重庆市南岸区灏铂艺术培训中心有限公司

	16
	重庆市南岸区壹心壹科技培训中心有限公司

	17
	重庆市南岸区楠山艺术培训中心有限公司

	18
	重庆市南岸区启迪艺术培训学校

	19
	重庆市南岸区吉瑞培训学校

	20
	重庆市南岸区鲁比克艺术培训中心有限公司

	21
	重庆市南岸区超梦课外培训学校有限公司

	22
	重庆市南岸区美之乡艺术培训中心有限公司

	23
	重庆市南岸区美佳尔艺术培训中心有限公司

	24
	重庆市南岸区谦仁艺术培训中心有限公司

	25
	重庆市南岸区学而思益乐艺术培训中心有限公司

	26
	重庆市南岸区艺学航一号课外培训中心有限公司

	27
	重庆市南岸区博瀚艺术培训中心有限公司

	28
	重庆市南岸区麦涛艺术培训中心有限公司

	29
	重庆市南岸区美嘉艺术培训中心有限公司

	30
	重庆市南岸区融晴糖糖艺术培训中心有限公司

	31
	重庆市南岸区黄屿蓝艺术培训有限公司

	32
	重庆市南岸区博世达科技培训有限公司

	33
	重庆市南岸区熙珂艺术培训中心有限公司

	34
	重庆市南岸区云之谷艺术培训有限公司

	35
	重庆南岸创新学校

	36
	重庆南岸华艺教育培训学校

	37
	重庆市南岸区英孚表演艺术培训有限公司

	二、年度检查基本合格的民办教育机构（共29所）

（一）民办幼儿园（21所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆南岸金苹果幼儿园

	2
	重庆南岸金桂园幼儿园

	3
	重庆南岸江南枫庭幼儿园

	4
	重庆南岸山千院幼儿园

	5
	重庆南岸金芒果幼儿园

	6
	重庆南岸斯玛特幼儿园

	7
	重庆南岸小小藤幼儿园

	8
	重庆南岸艾乐幼儿园

	9
	重庆南岸华慧幼儿园

	10
	重庆南岸金德凯顿幼儿园

	11
	重庆南岸星座星幼儿园

	12
	重庆南岸浪高小天使幼儿园

	13
	重庆南岸阳光惠幼儿园

	14
	重庆南岸东方新苑幼儿园

	15
	重庆南岸锦悦童乐坊幼儿园

	16
	重庆南岸米兰幼儿园

	17
	重庆南岸金海贝幼儿园

	18
	重庆南岸丹舟幼儿园

	19
	重庆南岸聚丰花园幼儿园

	20
	重庆南岸金色童年幼儿园

	21
	重庆南岸腾龙幼儿园

	（二）校外培训机构（8所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆市南岸区迪思培优艺术培训中心有限公司

	2
	重庆市南岸区吉途百家教育培训有限公司

	3
	重庆南岸江南教育培训中心

	4
	重庆南岸奥博培训学校

	5
	重庆南岸畅享培训学校

	6
	重庆南岸创立者教育培训学校

	7
	重庆市南岸区中天教育培训学校有限公司

	8
	重庆市南岸区博林课程培训有限公司

	三、年度检查不合格的民办教育机构（共20所）

（一）民办幼儿园（3所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆南岸博雅幼儿园

	2
	重庆南岸森田现代幼儿园

	3
	重庆南岸飞鸿幼儿园
	未参检不合格

	（二）校外培训机构（17所）

	序号
	学校名称
	备注

	1
	重庆市南岸区学而思培优课外培训学校有限公司
	未参检不合格

	2
	重庆南岸渝兴电脑培训学校
	未参检不合格

	3
	重庆南岸建贤教育培训中心
	未参检不合格

	4
	重庆市南岸区优硕艺术培训中心有限公司
	未参检不合格

	5
	重庆南岸美昂培训学校
	未参检不合格

	6
	重庆南岸蒙田教育培训学校
	未参检不合格

	7
	重庆南岸利联外语培训学校
	未参检不合格

	8
	重庆南岸美迪外语培训学校
	未参检不合格

	9
	重庆南岸辰星教育培训学校
	未参检不合格

	10
	重庆南岸中美学校
	未参检不合格

	11
	重庆市南岸区乐未课外培训学校有限公司
	未参检不合格

	12
	重庆市南岸区鑫联英语培训有限公司
	未参检不合格

	13
	重庆南岸吉的堡万达巨耀培训学校
	未参检不合格

	14
	重庆南岸山木培训学校
	未参检不合格

	15
	重庆南岸栎才培训中心
	未参检不合格

	16
	重庆南岸同景培训中心
	未参检不合格

	17
	重庆南岸扬大教育培训学校
	未参检不合格

 重庆市南岸区教育委员会办公室         2023年12月22日印发
- 2 -
- 1 -